
Příloha č. 3 k pojistné smlouvě

Tarifní skupiny vozidel
(l) Pro účely placení pojistného podle tohoto sazebníku, který tak jak stanovil zákon Č.168/1999 Sb,vycházi z vyhlášky č.492/1991Sb,
se v ozidla dělí na skupiny uv edené pod písmenya) až n). Roční pojistné dále odpovídá zvolené variantě poj ištěni. Varianty pojištěni se
od sebe liší výší limitů pojistného plnění a dalšími službami, které jdou nad rámec zákonem pojistiteli stanovených poKnností.

(2) Podle těchto pravidel lze pojistit pouze tuzemské voädlo. Tuzemským vozidlem se roalmí voädlo, které podléhá eHdenci silničních
vozidel, nebo voädlo, které nepodléhá eádenci vozidel a je ve vlastnictví fýzické nebo prámické osoby s trvalým pobytem nebo sídlem na
území ČR.

plný popis tarifních skupin Zkrácený popis tarifhích skupin
a) dvoukolové motorové vozidlo a motorová tňkolka a čtyřkolka a) dvoukolové motorové voädlo...

s celkovou hmotností do 400 kg a sněžný skútr se zdúhovým objemem válců:
1. do 50 cm3 včetně 1. do 50 cm3 včetně
2. nad 50 cm3 do 350 cm3 včetně 2. nad 50 cm3 do 350 cm3 včetně
3. nad 350 cm3 do 500 cm3 včetně 3. nad 350 cm3 do 500 cm3 včetně
4. nad 500 cm3 4. nad 500 cm3

b) osobní automobil do celkové hmotnosti 3500 kg včetně všech b) osobní automobil
modifikaci odvozených od osobního automobilu, motorová tň'kolka a čtyřkolka
nad 400kg se zdvihovým objemem válců:
1. do 1000 cm3 včetně nebo na elektrický pohon 1. do 1000 cm3 včetně ...
2. nad 1000 cm3 do 1350 cm3 včetně 2. nad 1000 cm3 do 1350 cm3 včetně
3 nad 1350 cm3 do 1850 cm3 včetně 3. nad 1350 cm3 do 1850 cm3 včetně
4. nad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně 4. nad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně
5. nad 2500 cm3 5. nad 2500 cm3

c) obytný automobil do celkové hmotnosti 8000 kg c) obytný automobil do 8000 kg
d) sanitní automobil d) sanitní automobil
e) tahač návěsů e) tahač návěsů
f1 ) ostatní automobily f1 ) ostatní automobily

l 1 do celkové hmotnosti 3500 kg včetně 1. do 3500 kg včetně
i 2 od celkové hmotnosti 3500 kg do 12000 kg včetně 2. od 3500 kg do 12000 kg včetně
! 3 nad celkovou hmotnost 12000 kg 3. nad 12000 kg

:f2) pojízdný pracowiÍ stroj se státní poznávací l registrační mačkou 12) pojízdný pŕacomí stFQj
l 1. do celkové hmotnosti 3500 kg včetně 1. do 3500 kg včetně

! 2 od celkové hmotnosti 3500 kg do 12000 kg včetně 2. od 3500 kg do 12000 kg včetně
! 3. nad celkovou hmotnost 12000 kg 3. nad 12000 kg

g) zemědělský nebo lesnický traldor se státní pomávací mačkou, g) zemědělský nebo lesnický traldor
pojízdný pracomí stroj bez státní poznávací mačky a rolba

h) motorový tuční \k)zĺK jednonápramvý kultivační trakor, traldor, kterému h) motorový ruční vozík
se nepřiděluje státní pomávací mačka, nebo vysokozdviMý vozík

i) autobus určený pro provoz jen v městské hromadné dopravě i) autobus určený pro provoz v M-ID
j) ostatní autobusy j) ostatní autobusy

1. do celkové hmotnosti 5000 kg včetně 1. do 5000 kg včetně
2. nad celkovou hmotnost 5000 kg 2. nad 5000 kg
3. trolejbus 3. trolejbus

k) přípojné vcddlo k) přípojné voädlo
1. určené ktaženi motorovými mzidly s výjimkou mototrových voädel 1. určené ktaženi motorovými voädly

uvedených v pÍsmenech a),e) a h) s celkovou hmotností do 750 kg včetně s hmotností do 750 kg včetně
2. určené ktažení motorovými voädly s výjimkou motorových voädel 2. určené ktaženi motorovými vDzjd|y

u«dených v písmenech a), e) a h) s celkv'ovou hmotností nad 750 kg s hmotností nad 750 kg
3. určené ktažení motorovým vozidlem uvedeným pod písmenem e) - návěs 3. určené k tažení mot. wädlem - návěs

k) přípojné voädlo URČENÍ POJISINÉHO DODA1KOVÝ
4 pojistné za přípojné vozidlo určené k taženi motorovými se pojistné neplatí, protože je zahrnuto KÓD

voädly u«denými v písmenech a) a h) je zahrnuto v sazbách za tato motorová voädla
v sazbách pojistného za tato motomvá mzidla:

I) za motorové voädlo s práwm přiednostní jízdy s výjimkou se platí pojistné ve výši jedenapůlnásobku
sanitního \k)zu, za motorové vozidlo taAslužby nebo příslušné sazby pojistného podle slaipin motor. XXXX L
wzidlo určené k půjčování: voädel uvedených v pÍsmenech a) až k)

m)
1. za motomvé wzidlo vyrobené do roku 1952 včetně: se platí pojistné ve výši tři dvanáctin příslušné

sazby pojistného podle skupiny motor. vozidel XXXX M
uvedených v písmenech a) až k)

2. za motorové vozidlo, jemuž byla dopramím se platí pojistné ve výši jedné dvanáctiny
inspektorátem Policie České republiky přidělena Máštní příslušné sazby pojistného podle skupiny XXXX W
státní pomávací značka trvale manipulační motorových vozidel uvedených
jako voädlu historickému: v písmenech a) až k)

n) za motonové wzidlo určené pro přépraw se platí pojistné ve výši dvojnásobku příslušné
nebezpečných věcí: sazby pojistného uvedené podle sAipin motor. XXXX N

vozidel uvedených pod písmeny a) až m)



Příloha č. 3 k pojistné smlouvě

Komplexní pojištění flotil - sazby povinného ručení pro rok
2020

Limit 70/ 70 mio KČ

Sazby pojistného v " POjIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI " flotily kpf
2020 LIMIT 70/70

Popis tarifnich skupin ROČNI pojistné v kc
a dvoukolové motorové vozidlo...
1. do 50 cm3 včetně
2. nad 50 cni3 do 350 cm3 včetně
3. nad 350 cm3 do 500 cm3 včetně
4. nad 500 cm3
b osob. automobil do 3500 kff··
1. do 1000 cm3 vČetně
2. nad 1000 cm3 do 1350 cm3 včetně
3. nad 1350 cm3 do 1850 cnt3 včetně
4. nad 1850 cm3 do 2500 cni3 včetně
5. nad 2500 cm3
c obYtný automobil do 8000
d) sanitní automobil
e tahač návěsů

f1 ostatní automobiý
1. do celkové hmotnosti 3500 kg včetně
2. od 3500 kq do 12000 kcj včetně
3. nad 12000 kg
4. nad 12000 K¶ nad 250 kW včetně

f2 f'ojízdný p'acovni st'oj
1. do celkové hmotnosti 3500 kg včetně
2. od 3500 kg do 12000 kg včetně
3. nad 12000 k¶
B) zemědělský nebo les. traktor
h) motorový ruční vozík
ij autobus určený' p'o MHD
i ostatní autobusV
1. do celkové hmotnosti 5000 kej včetně
2. nad celkovou hmotnost 5000 kg
3. tmlejbus
k) f'říp°jné vozidlo
1. určené k tažení motor. vozidý s hn}otnosti do 750 kq včetně
2. určené k tažení niotor. vozidly s hmotnosti nad 750 kg
3. určené k tažení motorovým vozidlem - návěs
4- pojistné za FřÍf)oiné vozidlo určené k taženi vozidlý uvedenými v pÍsmenech a) a hl
Il vozidlo s právem přednostní jizcly s výjimkou sanity; taxi; vozidlo určené k půjčování

ml motorové vozicllo vyrobené do roku 1952 včetně nebo historické vozidlo
1'| motorové vozidlo určené pro přepravu nebezpečnÝch věci


